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 Име: Виолета 

 Презиме: Ристовска 

 Адреса: ул. Коста Новаковиќ бр.50/2-5 

 Телефон: 070/220-971 

 

 
 

 Дата на раѓање: 18.08.1975 

 Место на раѓање: Скопје 

 Државјанство: Македонско/ граѓанин на Република Северна Македонија 

 Пол: женски 

  

 
 Магистер по менаџмент во биотехниката при универзитетот ,,Св.Климент 

Охридски’’-Битола на факултетот за биотехнички науки (VIII-60 ЕКТС вкупно 

300 кредити 

 Дипломиран професор по  одделенска настава при универзитетот ,,Св.Кирил и 

Методиј’’ на педагошкиот факултет ,,Св.Климент Охридски’’ во Скопје со 240 

ЕКТС кредити 
 Средно образование –СЕПУГС,,Васил Антевски - Дрен” - Скопје 

 

 
 

 Активно познавање на Англиски јазик ( говорење и пишување) 

 Работа со компјутери и одлично познавање на Microsoft Office ( MS Word, MS 

Excel, MS Outlook, MS Powerpoint, Publisher, Edubuntu) 

 Возачка дозвола Б категорија 

 Лидерски и организациски вештини, комуникативност, креативност, критичко 

размислување, координација со останатите, снаодливост, одговорност, 

упорност, толерантност, доследност, иницијативност 

 

  

 

 

 

 



 
 

 Сертификат за познавање на странски јазик TOEFL ibt со освоени 75 

бодови 

 Лиценца за државен просветен инспектор 
 

 Уверение за познавање на македонски јазик и кирилично писмо 
 

 Сертификати од Сојуз на математичари за ментор на ученици кои се 

наградени на општински и Регионални натпревари 

 

 Сертификати од Македонско биолошко друштво за ментор на ученици 

кои се наградени на општински и Регионални натпревари 

 

 Сертификат од Институт за европски образовни политики и општина 

Аеродром за учество на тема,,Како до безбедни училишта” 

 

 Сертификат од МОН и БРО за учество на тема,,Поим за алгоритми и 

програми” 

 

 Сертификат – Microsoft Office Specialist-Office Power Point 2016 

 

 Сертификат од МОН и БРО за инклузивно образование 

 

 Сертификат од МОН и БРО за реализација на наставата со користење 

на ИКТ средства за учење 

 

 Сертификат од МОН и БРО –Едуино вебинар,,Подготовка на 

училиштето за реализација на воспитно-образовниот процес” 

 

 Сертификат од МОН и БРО –Едуино вебинар,,Подготовка за тестирање 

ПИРЛС 2021” 

 

 Сертификат од МОН и БРО –Едуино вебинар,,Совети и добри практики 

од работата на психолозите во училиштата” 

 

 Сертификат од МОН и БРО –Едуино вебинар,,Практични совети и 

добри практики за користење на Microsoft Teams” 

 

 Сертификат од МОН и БРО –Едуино вебинар,,Стекнати компетенции 

за снимање на видеолекции” 

 

 Сертификат од МОН и БРО –Едуино вебинар,,Методика и педагогија 

на квалитетна настава на далечина” 

 

 Сертификат од МОН и БРО –Едуино вебинар,,Добри практики за 

спроведување на онлајн час” 

 

 

 

 

 

 


